
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 19.08.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.076.2022.DWK         
               

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachach budynku Wydziału Nauk Ścisłych i 
Technicznych w Katowicach przy ul. Bankowej 14” 

 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 300 000,00 zł brutto 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 19.08.2022 do godz. 10:00 zostały złożone 

oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 16-08-2022 08:48:52 

Belso Sp. z o.o. 

ul. Sandomierska 87a 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

267 733,73 zł 

2 17-08-2022 12:05:01 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

264 450,00 zł  

3 19-08-2022 08:55:08 

ZenitSolar Sp. z o.o. 

Plac Solny 14/3 

50-052 Wrocław  

230 789,82 zł 

4 19-08-2022 09:42:13 

Eltrix Wielgus Robert 

ul. Jaworskiego 5A 

05-090 Raszyn  

315 282,06 zł 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący  Komisji Przetargowej 


		2022-08-19T10:59:38+0200




